
１０～１２月分
領収書の

有無
領収書の

日付
店名・銀行名 購入商品 使用先 入金 出金 残高 摘要

-64,242 前月残高
10月5日 214,242 150,000 今期活動費

○ 8月7日 かわむら動物病院 医療費 愛之助 22,330 127,670 犬歯切断手術
○ 10月1日 NEXCO 東日本 輸送交通費 バブ、HAKU 11,670 116,000 引出とお届け高速代
○ 10月2日 ㈱オカモト　セルフ新庄輸送交通費 バブ、HAKU 4,896 111,104 引出とお届けガソリン代
○ 10月9日 かわむら動物病院 医療費 バブ 5,400 105,704 血液検査
○ 10月22日 (株)トムキャット 飼育費 備品 あき 9,460 96,244 輸送用クレート
○ 11月9日 かわむら動物病院 医療費 キラリ 5,400 90,844 血液検査
○ 11月9日 かわむら動物病院 医療費 クラン 8,100 82,744 血液検査、混合ワクチン
○ 11月10日 ㈱オカモト　セルフ新庄輸送交通費 クラン、キラリ 2,673 80,071 キャッチと受診
○ 11月11日 かわむら動物病院 医療費 クラン 3,240 76,831 フィラリア予防薬
○ 11月14日 かわむら動物病院 医療費 ボルト 2,410 74,421 フィラリア検査、消毒
○ 11月14日 ㈱オカモト　セルフ新庄輸送交通費 ボルト 6,766 67,655 薬代
○ 11月14日 かわむら動物病院 医療費 愛之助 2,700 64,955 混合ワクチン
○ 11月15日 NEXCO 東日本 輸送交通費 HAKU 6,710 58,245 正式譲渡高速代
○ 11月17日 かわむら動物病院 医療費 キラリ 12,960 45,285 去勢手術
○ 11月17日 かわむら動物病院 医療費 ボルト 3,450 41,835 薬代
○ 11月17日 かわむら動物病院 医療費 ボルト 5,400 36,435 血液検査
○ 11月18日 ㈱オカモト　セルフ新庄輸送交通費 HAKU 3,047 33,388 正式譲渡ガソリン代
○ 11月20日 かわむら動物病院 医療費 バブ 19,390 13,998 歯石除去、抜歯
○ 11月21日 かわむら動物病院 医療費 クラン 48,380 -34,382 避妊手術、歯石除去
○ 12月3日 かわむら動物病院 医療費 ボルト 50,350 -84,732 去勢及び腫瘍摘出手術
○ 12月15日 かわむら動物病院 医療費 ボルト 1,510 -86,242 抜糸
○ 12月22日 ㈱オカモト　セルフ新庄輸送交通費 クラン 2,747 -88,989 預かり移動

238,989 -88,989 2015年立替未清算金

シェルティ・レスキューより活動費及び立替清算金入金


